



Referat fra generalforsamlingen 2017

Torsdag d. 30. marts 2017
Sted. Medborgerhuset Them
Deltagere 7 personer + bestyrelsen

1. Valg af dirigent

Finn Højer blev valgt som dirigent – Finn konstaterede at generalforsamlingen var varslet korrekt efter gældende regler og derfor kunne begynde.

2. Årsberetning og regnskabsaflæggelse.

2a. Årsberetning ved formand Lauge Clausen – Årsberetningen blev godkendt

Status

Vi er nu 1016 medlemmer i foreningen, hvilket er 11 flere end sidste år.

Vi har fået en del konkurrence fra boxer, som tager en del som ikke vil modtage alle de kanaler der er i de forskellige pakker, og Waoos som også tager en del som kun vil køre bredbånd, og gerne have fiber ind.

Antenneforeningen kan tilbyde løsninger der er lige så gode nemlig bland-selv og bredbånd-only. Så vi håber at budskabet vil sprede sig, at vi kan matche de andre og er lokale med god service.

Så det er dejligt at vi kan se en fremgang i medlemstallet.

Året der gik.

Frisholm-parken er ved at være udsolgt, og vi har fået flere nye medlemmer i parken. Vi har 6 medlemmer hos dem der er færdige med deres nye hus. Og vi er også med når der byggemodnes i anden etape.

Smedebakkens nye udstykning på 5 parceller, som vi også er med i og for lagt kabler ned, så de nye beboere kan få glæde af foreningens tilbud.

Vi har indført og er fortsat med at bestyrelsen holder åbent hus, den sidste torsdag i hver måned, undtagen juli og december, hvor bestyrelsen er klar til at besvare og hjælpe med råd, info og evt. aftale lidt praksis hjælp.

Foreningen har haft en reklame spot kørende ude i hallen på deres info skærm, hvor vi fremhæver foreningen og prøver at nå ud til evt. nye medlemmer i Them og Salten at vi er et godt valg.

Vi har været sponsor ved forskellige lokale arrangementer, hvor vi kan vise faget for foreningen og støtte det lokale, vi har støttet Salten Borgerforening, Svend Jacobsen Cup og Børnefastelavnsskydning.

Vi har forhandlet os frem til at vi kan tilbyde Bredbånd-only, hvor vi kan tilbyde bredbånd til medlemmerne uden at der skal følge en TV pakke med.

I løbet af året er der også kommet en ny TV-boks, som kan rigtig meget og er let at betjene når man har prøvet et par gange, en opfordring herfra er at hvis man har lejet en af de gamle, så skynd jer at få den skiftet. De gamle koster 99 og de nye 30

Foreningen var igen her i februar måned vært ved et info møde, som vi holdt her i medborgerhuset og hvor fokus var på at der blev slukket for radiosignalet, ikke bare i vores anlæg men i hele Danmark på coax nettet. Vi havde igen mange fremmødte, som var meget spørgelystet om hvad der nu skulle ske med radioen. Vores indbudte leverandører og bestyrelsen stod klar til at vise og forklare hvilke muligheder der findes. Der var også en lækker middag som medborgerhuset havde lavet til os, hvortil vi havde fundet en glad sponsor.

Her i starten af marts havde vi fået YouSee's mobile info stander, til at komme ned på torvet, hvis der skulle være nogen der havde et spørgsmål de ikke havde fået stillet, Det var et par friske fyre fra youSee og bestyrelsen der stillede op med kaffe, småkager og en masse viden og hjælpelyst.

Bestyrelsen har også deltaget i forskellige workshops, Infomøder og konferencer, for at holde os ajour med den udvikling der er på vores område, der kommer mange nye måder at gøre tingene på, og vi skal finde den bedste og til den rigtige pris, dette kræver viden og indsigt i den udvikling der foregår. For mange er TV og bredbånd bare "det der stik i væggen" og det skal bare virke uden bøvl.

Vores leverandør YouSee har været igennem en meget stor omlægning i 2016, hvor de ikke bare har lagt 2 navne sammen men også meget store komplekse it-systemer, som næsten skulle indtastes ind manuelt igen og sammen med sammenlægning af 2 firmaers arbejdskultur har der været meget kommunikation der er gået tabt mellem nogle stole, har der været tider hvor tingene har taget lidt længere tid, men jeg har ikke mødt en misfornøjet eller afvisende medarbejder ved de henvendelser jeg har lavet til dem. Vi har holdt dem til ilden og det går hurtigt den rigtige vej. Fra de konferencer og workshops som bestyrelsen har deltaget i, ved vi at foreninger med en anden leverandør ikke har det bedre, der er bare en anden problem sammenstilling

Fremtiden.

TV pakker er som de altid har været og det er jo godt og stabilt, men også er udfordring, da flere og flere vælger at streamer TV, hvilket er den udvikling vi ser, en anden mulighed at vælge en bland-selv løsning, hvor man har en grundpakke, og dertil vælge et antal kanaler, som man gerne vil se helt efter hvad man er til sport, madprogrammer eller noget helt andet, men som bestyrelsen ser det, vil der forsat være muligt at vælge program pakker, og se det men der kommer også hvor man kan vælge de kanaler man vil se og s kun betale for dem, hvad prisen så bliver, er en helt anden sag.

Gigaspeed / Docsis 3.1

Ja hvad er nu det. Men det er det der skal til for at få internet hastighed på op til 1,2 gbit. Og højre når de for udviklet komponenter til det. Ikke at jeg tror at det store flertal vil få brug for så store hastigheder, lige med det samme, men det betyder også en opgradering af nettet, hvor disse hastigheder er mulig, men også at opgraderingen vil betyde en meget mere stabil internetforsyning, og at der ikke vil være indstråling på det enkelte udstyr der forsyner den enkelte husstand, og foreningen og vores leverandør skifter til nyeste standard. Foreningen er ved at forhandle om dette, og det vil nok blive sat i værk sidst på året, hvis vi kan blive enige om pris og kvalitet af opgraderingen.

Foreningen har næsten booket den mobile info stander fra YouSee igen, hvilket er planlagt her til sensommeren eller starten af efteråret.

Vi er også begyndt med arbejdet på det næste info møde, som nok kommer til at handle om opgradering af vores net til at kunne håndtere Gigaspeed.

Vi vil også fortsætte med de månedlige åbent hus møder, så husk at tjekke vores hjemmeside hvor tid og sted er nævnt.

Til slut vil jeg gerne sige at vores forening er til for alle og derfor gerne vil opfordre foreningens medlemmer, om at fortæller alle de gode ting der sker i vores forening, og at vi har konkurrence dygtige priser. De dårligere kommer i bare med til bestyrelsen, så vil vi hjælpe, så godt vi kan.

2b. Regnskabsafklæggelse ved kasserer Gorm Clausen

Foreningens revisor Gorm Clausen forestod regnskabsafklæggelsen.

Der var ingen spørgsmål til regnskabet fra forsamlingen.

Regnskabet blev godkendt.

3. Indkomne forslag

Der var i år ingen indkomne forslag.

4. Valg af bestyrelsesmedlemmer samt 2 suppleanter

Bestyrelse:

På valg var:

Tommy Schmidt – Modtog genvalg

Jan Olesen – Modtog genvalg

Lars B. Nielsen – Modtag genvalg

4.A Valg af 2 suppleanter

Første suppleant: Jesper Højer Larsen – Modtog genvalg

Anden suppleant: Per Jensen – Modtog genvalg.

5. Valg af 2 bilagskontrollanter samt suppleant

Tove Højer og Henning Olsen modtog genvalg som bilagskontrollanter.

Kurt Danielsen blev valgt som suppleant.

6. Fastsættelse af kontingent efter bestyrelsens forslag

Kontingent forsætter som sidste år = 590kr pr./år

7. Eventuelt

Efter et spørgsmål fra forsamlingen orienterede kasserer Tommy Schmidt omkring YouSee's TV udfald nytårsaften 2016.

Derefter takkede dirigenten for god ro og orden og dermed var generalforsamlingen officielt slut.

Tommy Schmidt

Peter B. Nielsen

Peter B. Nielsen

Peter B. Nielsen

Peter B. Nielsen